pregnatis. Facie tumore horribile
totum corp' inflatum ita ut monstru
aliqd' videre. hic cū a quadā ma
trona vix sup baculum se sustentās
elemosinā perēt illa rūdit. Magis
fossa qz cibo aliquo indigeres sed
meo dñlio acqesce et ad domū fra
trū p̄dicatoꝝ pergens et pccā tua
offites beati petri patrocinia inuo
ca. Ille at cū ad domū fratꝝ venis
set et hostiū ecclie clausū cēt sec' por
tam se posuit et dormiuit. Et ecce
qdaz reuerēd' in habitu p̄dicato
rū eidez apparuit et cappa ipm co
opiens eū in ecclesiā introduxit. Il
le aut euigilas et int' in ecclesia se
repperit et pfecte se sanatā inuenit.
Qd multis admirationē intulit et
stupore cū viderēt hoiez pene mor
tuū tā subito liberatum.

De nominis interpretatione

Dhilipp' dicit os lāpadis vel
os manū vel dicit a philos
qd est amor et yper qd est sup. qli
amator supnoꝝ. Dicit igit' os lam
padis ppter suā luculentā p̄dicati
onē. os manū ppter assiduā ope
rationē. amator supnorū ppter ce
lestem contemplationem.

De sancto philippo apostolo.
Dhilippus apostol' cū. xx. a/
nis p̄ sychiam p̄dicasset. a
paganis teneat et ad imo
landū statue martis ab eisdē opel
lit. Tūc subito draco qdaz ingens
de subasse statim exiuit qui filiū pō
tifiscis qui ignē mīstrabat in sacrifi
cio interfecit duosqz tribunos quo
rū mīstri philippū i vinculis detine
bant extinxit. Ceterosqz adeo sui
flat' fetore infecit ut om̄s morbi

redderēt. dixitqz philipp' Credite
m̄ et statuā istā ḥfringite et in loco
ei' crucē dñi adorate vt infirmi ve
stri sanent et mortui suscitēt. At h̄j
qui cruciabant clamabāt. Tūc fac
vt sanemur et hūc mārtē p̄tin' cō
fringem'. Tūc philipp' draconi p̄
cepit vt in locū desertū descēderet
ita ut nulli oīno noceret. Qui statī
recessit et vlt̄ri' nō ḥparuit. Tūc
philipp' om̄s sanauit et illis trib'
mortuis vitā impetravit et cūdīs
credētib' p̄ annū vñū eis adhuc p̄
dicauit et eis presbiteros et diaco
nes ordinās in asyam in citatē ie
rapolim venit ibiqz heresim hebio
nitarū. q̄ xp̄m carnē fātasticā assū
phisse dogmatisabāt extinxit. Erat
at illic due sacratissime vngues per
q̄s dñs multos ouertit. Philippos
at an. viij. dies obit' sui om̄s p̄sbito
ros et epos ouocauit. eis qz dixit.
Hos. viij. dies p̄pt admonitionem
vñaz m̄ dñs ccessit. Erat at anoz
lxxvij. post h̄ infideles ipm tenue
rūt et cruci ad instar mītri q̄ p̄dica
bat affixerūt. et sic ad dñm migra
uit et felicē vitā cōpleuit. Juxta eū
at due filie ei' vna a dextris et alia
a sinistris sepulte sunt. De isto ph
ilipo sic dicit ysidor' in lib. de vita
et ortu et obitu sāctoz. Philippos
gallis p̄dicat xp̄m. barbarasqz gē
tes vicinasqz tenebras et tumenti
oceano diūctas ad scientie lumen
fideiqz portū deducit. Demū in ie
rapoli phrigie p̄uincie vrbe cruci
fix' lapidat' qz obſjt. simulqz cū fili
ab' suis reſecit. Hec ysidor'. De
philippo at q̄ fuit vn' de. viij. oya/
conib' dīc. Iherl. in martirilogio.